Từ đó đến nay, cụm đền chùa này là nơi thờ Phật, và cũng là nơi tưởng niệm bà.

Trung Sơn

Nguồn: <http://vnexpress.net/tin-tuc/thoi-su/co-gai-hai-dau-thanh-nguoi-phu-nu-quyen-luc-nhat-su-viet-3379381.html>

Gửi Lên: Lê-Thụy-Chi

Ngày 4/9/4895 – Bính Thân (4/10/2016)

www.vietnamvanhien.net